
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Wiha 43666

  
 

  
Popis produktu:

Sníží vaše náklady: Dlouhá životnost dosažená díky vysoce kvalitnímu chromovanému povrchu, který zabraňuje
vzniku koroze.

Šetří zdraví: Ulehčená práce při trvalém používání díky otvírací pružině.

Zvýší vaši efektivnost: Čistá práce díky stříhání bez stlačování kabelu.

Zajišťuje plnou ochranu: Každý nástroj je jednotlivě testován při 10 000 V AC a je schválen pro napětí 1 000 V AC.

Použití: Nůžky na kabely ke stříhání měděných a hliníkových kabelů bez deformace, vhodné také k odizolování a
odstranění pláště.

Použití: Nevhodné pro lana a dráty z oceli a měděné vodiče tažené natvrdo.

Použití: Jsou vhodné pro práci v oblasti dílů pod napětím do 1 000 V AC.

zkouška VDE a GS

Zhotoveno dle IEC 60900.

Technická data:
Označení: 43666
Obj. číslo: 3197

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

